

Name of Road - ~~Joga~~ ^{Rao} BRAMASTHAN TO Jagt

Schedule XLV-Form No. 134

MMMSY (S.C.)

MB NO-785

_____ DIVISION

1/12/20

_____ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

ಇದನ್ನು ಸರ್ಕಾರದ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ ಇಡಲಾಗಿದೆ

2nd year maintenance Bill

47

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Maintenance of Road from Brahm astha to Jagat Rai.					
Agency — Yugal Brij Construction PVT LTD.					
Agreement No — 58/SRD/2021-22					
Date of LAO — 13.04.2021					
Date of Completion — 30.03.2022 30.03.2021					
Adopted date of Completion — 30.03.2022					
Actual dt. of Completion — 26.06.20 30.03.2022					

RECORD ENTRY

① Restoration of Rain cuts — do — do — F/S.

$$7 \times 6.50 \times 1.30 \times 0.300 = 17.745 \text{ m}^3$$

$$6 \times 7.50 \times 1.25 \times 0.300 = 16.875 \text{ m}^3$$

$$5 \times 4.50 \times 1.25 \times 0.300 = 8.438 \text{ m}^3$$

$$6 \times 2.50 \times 1.30 \times 0.300 = 5.85 \text{ m}^3$$

$$5 \times 4.60 \times 1.25 \times 0.300 = 8.625 \text{ m}^3$$

$$2 \times 2.10 \times 1.20 \times 0.300 = 1.512 \text{ m}^3$$

Qty — 59.045 m³

② Maintenance of concrete shoulder — do — do — F/S.

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
① Restoration of Paris cuts — do — do — do — do					
59.045 m ³ (V.T.M.B.P.No-47)					
① Rs. 404.06/m ³ — Rs. 23858-00					
② Maintenance of concrete shoulders — do — do — do — do					
330.80 m ² (V.T.M.B.P.No-48)					
① Rs. 60.28/m ² — Rs. 19904-20					
③ Patch repair over bitumin — do — do — do — do					
21.09 m ² (V.T.M.B.P.No-48)					
① Rs. 369.87/m ² — Rs. 7801-00					
④ Maintenance of H.P.C — do — do — do — do					
1160 (V.T.M.B.P.No-48)					
① Rs. 1166.58/100 — Rs. 1167-00					
⑤ White washing on parapet — do — do — do — do					
21.00 m ² (V.T.M.B.P.No-48)					
① Rs. 16.83/m ² — Rs. 353-00					
⑥ Maintenance of trees 45 nos (V.T.M.B.P.No-48)					
① Rs. 510.54/100 — Rs. 22974-00					
Continuation					
Rs. 76057-20					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BT 98. 76057 200
Cash 10% as per spec					RS. 7606 200
Cash					RS. 68451 00
					Cash
					03/04/24
					JE
Add 12% GST					(+) RS. 9127 200
Add 1% L. Cash					(+) RS. 761 761 200
					7606 200
					RS. 85945 200
Cash 18.51% as per spec					(-) RS. 15908 200
					RS. 70037 200
					Cash
					12/4/24
					AE
					03/04/24
					JE